SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 2677 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2019

O DIRETOR do Instituto de Ciência e Tecnologia da Universidade Federal de Alfenas, Campus
de Poços de Caldas, usando de suas atribuições legais, resolve:

Designar a servidora Renata Piacentini Rodriguez, ocupante do cargo de Professor do
Magistério Superior, para exercer a função de Coordenadora do Laboratório de Biotecnologia
Anaeróbica (BIOTECH), desta Unidade.

Esta portaria revoga a portaria nº 969/2016 de 06-06-2016.

Prof. Dr. Marlus Pinheiro Rolemberg
Diretor do ICT